
372/72

372/75

372/78 931/1

372/76

372/77

372/78

372/79

PE DN 32
 20

09

PE DN 32
 20

09

PE DN 32 2009

KG DN 30
0 2

009

KG DN 150
 200

9

4x9
5 I-

NAYY-J

4x9
5 I-

NAYY-J

dno537,37
ŠS5

terén540,07

ULOŽENO DO CHRÁNIČKY HDPE KOPOHALF PRŮM. 11
0 m

m

UR2- DN 250 2009, 

44 m, 11,9 ‰

ŠS4

540 14 

KG DN 150
 200

9

ST PE 63 2009

OCHR PE 110, L=8.9m

PE 25
 20

09

(0.90)

(1.00)

PE 25
 20

09

538.09
ŠD5
dno 

KG DN 300 2009

DN 150 - PVC SN 4 

STÁNÍ

RŠ1

ZS

ZD

17,1 m - 45,0‰

HDPE 32
39 m

NAPOJENÍ PŘÍPOJKY
PITNÉ VODY

HDPE 32
9 m

HUP
PER2+PS

VJEZD

575
0

897
0

103
80

175
60

3500

4250

12630

5615

350
0

630
0

100
0

5615

5380

7250

4250

800 1200

100
0

400

280
0

138
20

138
65

900
0

Vypracoval : Petr Štorek, Bystřice n. P., Beranka 1361,59301, tel.608/747517
Investor: Lukáš Havelka, Bratrská 116, 593 01 Bystřice n, P., Bc. Martina Havelková, Beranka 1362, 593 01 Bystřice n. P.

LEGENDA:

Vstup do objektu RD
Hranice katastru nemovitostí
Přípojka splaškové kanalizace  PVC DN 150 s napojením na revizní šachtu Wavin 400 (RŠ1) -  délka 17,1 m

Kanalizační stoka splaškové kanalizace PP UR2-EM DN 250
Revizní šachta Wavin 400 RŠ 1
Potrubí vodovodní přípojky RD HDPE 32 s napojením na provedenou odbočku
ze zásobovacího řadu LPE 90, délka přípojky 9,25 m (již provedená) + 39 m 
Vodovodní řad LPE 90

ZS Zemní souprava
ZD Zasakovací drén dešťových vod o objemu 5,2 m³ (akumulační objem 2,6 m³)

Již provedená část přípojky splaškové kanalizace  UR2-EM DN 150  při zasíťování  lokality s napojením 
na kanalizační  stoku UR2-EM DN 250 - délka 5,8 m

Přípojka NN napojená ze stávající přípojkové skříně PER2+PS - umístěn elektroměr, vedená
zemním kabelem CYKY 5cx16 do vnitřního rozvaděně v technické místnosti - délka 41 m
Stávající rozvod NN (podzemní)

Veřejný rozvod plynu STLPE 90
PER 2 + PS Stávající elektroměrová skříň s vestavěnou pojistkovou skříní (ELPLAST s.r.o. ROKYCANY)

Oplocení parcel  na bet. podezdívce s dřevěnou výplní např. systém FACE BLOCK, výška do 2 m

Zpevněné plochy
Již provedené plné oplocení na bet. podezdívce systém FACE BLOCK, výška 2 m

POZNÁMKA :
- vodovodní přípojka bude napojena na provedenou odbočku z vodovodního řadu LPE 90,  napojení na par. č. 372/76, 
- napojení vod. přípojky na par. č. 372/76, ukončena v 1.N.P. - technické místnosti,  kde bude osazena vodoměrná sestava SP7673.16.25Q25, SP1507.25 - MEIBES s.r.o.,
- napojení a osazení vodoměru s příslušnými armaturami provede montážní organizace  provozovatele vodoměru  VAS, a.s. divize Žďár nad Sázavou
-  přípojka NN bude napojena ve stávající rozvodné skříni PER2+PS (osazen elektroměr)
  na hranici par. č. 372/76 a 372/78, z PER 2 + PS vedena  přípojka k vnitřnímu rozvaděči NN v  1.N.P. - technická místnost 
- odpadní vody z RD budou napojeny na již provedenou odbočku UR2-EM DN 150 z kanalizační stoky UR2-EM DN 250, osazení revizní šachty RŠ1 s napojením
  kanalizační přípojky  PVC KG DN 150
- dešťové vody z RD budou svedeny na pozemku investora, ukončeno zasakovacím drénem vyplněnými štěrkem, celkový objem zasakování 5,2 m³, akumulační objem 2,6 m³
- při křížení a souběhu inženýrských sítí budou dodrženy normové odstupové vzdálenosti dle ČSN 73 6005

Název výkresu:

Účel:
Arch. číslo:

Měřítko:  Číslo výkresu:

Číslo zakázky:

Vypracoval : Petr Štorek, Bystřice n.P., Beranka 1361,59301, tel.566 550660, 608 747517 Formát :                     xA4

IČO:                                46225081

OHLÁŠENÍ
Datum :                     02. 2015Investor: Jan Krištof, Dalečín 151, 592 41 Dalečín, Nikola Fučíková,  Beranka 1303, 593 01 Bystřice n. P.

CELKOVÝ SITUAČNÍ A KOORDINAČNÍ VÝKRES 1:250 01

Název stavby:

Obec: Zvole                                                                                                                       Kraj: Vysočina

NOVOSTAVBA RODINNÉHO DOMU
- vodovodní přípojka, přípojka splaškové a dešťové kanalizace, 
přípojka NN v obci Zvole

+-0,00 = 539,93 m n. m.

PodpisDatum

Přípojka dešťové kanalizace délky 32 m + 14,5 m, PVC DN 100, zaústěná do  
vsakovacího drénu o objemu 5,2 m³ (akumulace 2,6 m³)

Parcela a vlastník           
par. č. 372/78 - ostatní plocha, 1817 m²

SOUHLASÍM S VYDÁNÍM ÚZEMNÍHO SOUHLASU DLE § 96 ZÁKONA Č. 183/2006 A 
OHLÁŠENÍM STAVBY DLE § 104 ZÁKONA Č. 183/2006
NA STAVBU " NOVOSTAVBU RODINNÉHO DOMU - VODOVODNÍ PŘÍPOJKA , PŘÍPOJKA SPLAŠKOVÉ
A DEŠŤOVÉ KANALIZACE A PŘÍPOJKA NN V OBCI ZVOLE. 
PAR. Č. 372/76, KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ ZVOLE NAD PERNŠTEJNEM. 

par. č. 372/77 - orná půda, 830 m²

Obec Zvole, Zvole č.p.107, 592 56 Zvole                                        ...........................            ........................

František Burian, Dolní Rožínka č.p. 69, 592 51 Dolní Rožínka      ...........................            ........................

Svitlana Burianová, Dolní Rožínka č.p.69, 592 51 Dolní Rožínka   ...........................            ........................

SOUHLASÍM S UMÍSTĚNÍM STAVBY DLE TÉTO SITUACE

SO 1 Novostavba rodinnného domu


